
UCHWAŁA NR 41/ XLII/ 2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 8 czerwca 2010 roku  

w sprawie zmian budżetu  gminy  Boronów na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 
roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211,art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240z późn. zm/  

Rada Gminy  w Boronowie uchwala  co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza  się przychody budżetu gminy o kwotę  :                                                       

-§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  o kwotę    438 540,85 

 

2. Zmniejsza  się dochody budżetu gminy  o kwotę                                                           271 966,33 

Dział 010  Rolnictwo i łowiectwo                                                                                        271 966,33 

a) dochody majątkowe                                                                                                       271 966,33 

6649 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyjne  realizowane na podstawie 
porozumień ( umów )   

w tym : z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3                                                                                                                                   
271 966,33 

2. Zmniejsza się     wydatki budżetu gminy                                                                     438 540,85 

Dział   010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                   438 540,85 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                      438 540,85 

a) wydatki majątkowe                                                                                                     438 540,85 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                   438 540,85 

„ budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków dla sołectw Hucisko i Grojec „     



2 

w tym : na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust .1 pkt 2 i 3   438 540,85 

    3. Zmniejsza  się rozchody budżetu gminy      o kwotę                                                                 271 966,33                                     

4.. Zmniejsza się deficyt gminy o kwotę                                                                                            166 574,52                          

 

W związku z powyższym załącznik nr 1 pn. Przychody i rozchody budżetu gminy w 2010 roku „do uchwały nr 1/ 
XXXVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Boronów na 2010 rok  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2 

Dokonać przeniesień środków na wydatki budżetowe między działami : 

010 Rolnictwo i łowiectwo  

600  Transport i łączność  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie  Zwiększenie 

  Wydatki ogółem 15 000,85 15 000,85 

010  Rolnictwo i łowiectwo   15 000,85 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

a) wydatki majątkowe 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią 
ścieków dla sołectw Hucisko i Grojec  

w tym : na programy finansowane z udziałem środków ,o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 15 000,85 

15 000,85 

15 000,85 

15 000,85 

15 000,85 

600  Transport i łączność  15 000,85  



3 

 60016 Drogi publiczne gminne 

a) wydatki majątkowe 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

-budowa ul. Lompy  

15 000,85 

15 000,85 

15 000,85 

15 000,85 

 

§ 3 

 

Załącznik nr 3 pn.” Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2010 do uchwały nr 1/XXXVI/2010 Rady Gminy w 
Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku w sprawie budżetu gminy Boronów na 2010 rok po zmianach 
wprowadzonych w §  2  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 4   

W załączniku nr 2 pn” Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” do uchwały nr 
do uchwały nr 1/ XXXVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Boronów na 2010 rok  wprowadza się następujące zmiany : 

 

1 . Zadanie nr 2 pn. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków dla sołectw Hucisko i Grojec  „  

- rubryka 5 łączne koszty finansowe jest kwota   6 010 000,00 a winno być 5 119 301,00 

- rubryka 12 planowane wydatki w 2011 roku jest a) jest  875 246,00 a winno być   992 450,10  

b) jest 2 459 016,00 a winno być  2 159 514,38  c)jest  665 738,00 a winno być 380 876,52 

Załącznik nr 2 po powyższych zmianach oraz zmianach wprowadzonych w § 1 i 2 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 5 

Załącznik nr 5 pn. „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych UE na  2010 rok „do uchwały nr 1/ XXXVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 
roku po zmianach wprowadzonych w § 1  i 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

 



4 

§ 6 

Budżet po zmianach wyniesie : 

Dochody :  10 482 731,94 

Wydatki  : 11 670 285,94 

Deficyt : 1 187 554,00      

Przychody :  2 328 623,67 

Rozchody : 1 141 069,67 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


